FLDER A SIOME
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

Classifiche SOCIETA' 2015 - SETTORE GIOVANILE-

CDS PROVE MULTIPLE CADETTI 2015

1 AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE

2 FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI

CACCIANI ALESSANDRO

MANCINI MARCO
CORSINI LORENZO

COSTANTINI ALESSIO

CONCETTI ALBERTO
GIANNETTI GIACOMO

CDS PROVE MULTIPLE CADETTE 2015

1 AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE

2 FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI

3 ANOO1 ATL. OSIMO

SILVESTRI EMMA

BRUNO ARIANNA
BENGASI ARIANNA

GRANDONI TERESA

RUZZETTA LUDOVICA

AMATI MELISSA

PIZZICHINI NICOLE
TONTI GIULIA

CAMPIONATO DI SOCIETA’ SU PISTA CADETTI

Codice
FM002
AP034
APO005
FMO003
ANO010
MCO004

COCUNWNERERQO

Societa

Atl. Sangiorgese Rocchetti
Collection Atl. Sambenedettese
Asa Ascoli Piceno

Sport Atl. Fermo

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

CAMPIONATI DI SOCIETA’ SU PISTA CADETTE

Cl. Codice

Societa

Data di stampa: 18/10/2025

Punti
9.698
9.053
8.011
7.693
7.663
7.655

Punti

3.372
3.149
3.074
9.595
1.604
1.339
1.325
4.268

3.811
2.283
1.894
7.988
2.376
2.261
1.344
5.981
2.583
2.198
4.781

Punteggi
14
14
14
14
14
14

Punteggi
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FIDALMARCHE

iR

FIDIE A SR JTALIANA
[ aTLETIC & (EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

1 MC004 Atl. Avis Macerata

2 ANO002 Atl. Fabriano

3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese

4 ANO0O7 Atl. Chiaravalle

5 FMO003 Sport Atl. Fermo

6 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
ANO002 Sef Stamura Ancona

TROFEO DI SPECIALITA’ REGIONALE CADETTI 2015

GRUPPO VELOCITA’ ED OSTACOLI

Cl. Codice Societa Punti
1 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 2.922
2 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 2.391
3 ANO10 Sef Stamura Ancona 2.147
GRUPPO MEZZOFONDO-MARCIA

Cl.  Codice Societa Punti
1 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 2.778
2 MC004 Atl. Avis Macerata 2.417
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 2171
GRUPPO SALTI

Cl. Codice Societa Punti
1 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 3.047
2 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 2.151
GRUPPO LANCI

Cl.  Codice Societa Punti
1 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 2.703
2 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 1.521
CLASSIFICA FINALE DI SPECIALITA’ CADETTI

Cl. Codice Societa Punti
1 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 10.023
2 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 9.661
3 MC004 Atl. Avis Macerata 2.417
4 ANO010 Sef Stamura Ancona 2.147

TROFEO DI SPECIALITA’ REGIONALE CADETTI 2015

Data di stampa: 18/10/2025

10.919
9.656
9.522
8.841
7.026
6.502
7.088

N° Atleti
4
4
4
N° Atleti
4
4
4
N° Atleti.

4
4

N° Atleti

4
3

N° Gruppi

PR AN

14
14
14
14
14
14
10+2
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

* GRUPPO VELOCITA’ ED OSTACOLI

Cl.  Codice Societa

1 MC004 Atl. Avis Macerata

2 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
3 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
GRUPPO MEZZOFONDO - MARCIA

Cl.  Codice Societa

1 MCO004 Atl. Avis Macerata

2 ANO002 Atl. Fabriano

3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
GRUPPO SALTI

Cl. Codice Societa

1 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
2 ANO010 Sef Stamura Ancona
GRUPPO LANCI

Cl. Codice Societa

ANO002 Atl. Fabriano

FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
AP034 Collection Atl. Sambenedettese
ANO10 Sef Stamura Ancona

A WNBE

TROFEO DI SPECIALITA’ REGIONALE CADETTE 2015
GRUPPO VELOCITA’ ED OSTACOLI

Cl. Codice Societa

AP034 Collection Atl. Sambenedettese
MCO004 Atl. Avis Macerata

FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
ANO002 Atl. Fabriano

ANO10 Sef Stamura Ancona

G~ WDN P

CdS "COMBINATA" Cat. CADETTI
1 APO0O34 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET
2 FMO002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI

CdS "COMBINATA" Cat. CADETTE
1 APO0O34 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

FIDALMARCHE

Punti

3.243
2.989
1.921

Punti

3.482
2.078
2.302

Punti

2.764
1.840

Punti

3.438
1.901
1.670
906

Punti

6.961
6.725
6.586
5.516
2.746

Data di stampa: 18/10/2025

N° Atlete
4
4
4
N° Atlete
4
4
3
N° Atlete

4
3

N° Atlete

Wwhbhbh

N°Gruppi

NN WDNW
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FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

2 FMO002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI
3 ANOO1 ATLETICA OSIMO

CLASSIFICA SUPER COPPA MARCHE

AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET
FMO002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI
MCO004 ATL. AVIS MACERATA

FMO003 SPORT ATLETICA FERMO

ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA

ANOO2 ATLETICA FABRIANO

OOk WNPE

CAMPIONATI DI SOCIETA’ SU PISTA 5 CERCHI RAGAZZ|

Cl. Cod. Societa

1 APO034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE
2 ANO002 ATL. FABRIANO

3 ANO0O1 ATL. OSIMO

4 FMO003 SPORT ATL. FERMO

5 FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
6 ANO0O05 ATL. VALLESINA

7 ANO010 SEF STAMURA ANCONA

8 MCO004 ATL. AVIS MACERATA

9 APO005 POL. MONTECASSIANO

10 ANO015 SPORT DLF ANCONA

11 MCO010 SACEN CORRIDONIA

12 MCO011 ATL. CIVITANOVA

13 MCO007 ATL. RECANATI

14 ANO018 ATL. AMATORI OSIMO

Punti
13.376
12.384
11.187
10.749
9.884
9.182
8.924
8.385
8.968
5.845
1.652
1.366
3.232
2.208

CAMPIONATI DI SOCIETA’ SU PISTA 5 CERCHI RAGAZZE

Cl. Cod. Societa

1 AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE
2 MCO004 ATL. AVIS MACERATA

3 FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
4 ANO002 ATL. FABRIANO

5 FMO003 SPORT ATL. FERMO

6 ANO10 SEF STAMURA ANCONA

7 ANOO5 ATL. VALLESINA

8 ANOO1 ATL. OSIMO

9 MCO011 ATL. CIVITANOVA

10 APO51 SP OFFIDA

11 MCO007 ATL. RECANATI

Data di stampa: 18/10/2025

Punti
14.076
13.929
13.854
13.485
13.118
12.308
11.876
11.863
10.009
2.299
7.626

Specialita coperte

N O1T 01T N~ 00 00 00 00 00 0 0o 0o

Specialita coperte

o) ~ 00 00 00 00 O CO 0O 0O 0O
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FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
12 ANO18 ATL. AMATORI OSIMO 2.569
13 ANO15 SPORT DLF ANCONA 9.156
14 MC041 POL. MONTECASSIANO 2.437
15 MCO010 SACEN CORRIDONIA 0

GRAN PRIX CORSA 2015

O NN, WN P

CRUCIANELLI ILARIA
RUZZETTA LUDOVICA
MARILUNGO GAIA MACY
MESCHINI GAIA

AMATI MELISSA
AMATUCCI GIORGIA
TRILLINI BENEDETTA
SILVESTRI EMMA
PRINCIPI ALICE

MASINI LETIZIA
RACCOSTA M. TERESA
VALLORANI FRANCESCA
LILLINI ALESSIA
FIORETTI ANDREE
CRESCENZI NOEMI

DI LUIGI ELENA
LOFFREDA CLAUDIA

GRAN PRIX CORSA 2015 CADETTI

OO ~NOOOThA, WN PP

NRPREPRRPRRERRRER
P OOWoO~NAMDMDMNNOO

CONCETTI ALBERTO
COSTANTINI ALESSIO
COSTANTINI NICOLA
GIANNETTI GIACOMO
PENNACCHIETTI PAOLO
SALVUCCI LEONARDO
ALBANESI MATTEO
CORSINI LORENZO
SINDA HANZA
CASSAROLA MARCO
BOUTLATA YASSIN
GAGLIARDI FRANCESCO
COPPARI MATTEO
MARINO ANTONINO GIACOMO
FORTUNA PIETRO
RIDAOUI YAHYA

MONTI MATTIA
PIERBATTISTA GIACOMO
TASSO FRANCESCO
HADDOUMI OMAR
COLLETTA MARIANO

CADETTE

MCO037 AVIS CASTELRAIMONDO

FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENED.
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

AP034 COLLECTION ATL. SAMBENED.
MCO004 ATL. AVIS MACERATA

ANO010 SEF STAMURA ANCONA

MCO011 ATL. CIVITANOVA

AP005 ASA ASCOLI PICENO

ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

ANO032 ATL. JESI

FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
APO007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI
APO51 S.P. OFFIDA

SOCIETA’

F R L

143
141
131
85
81
55
30
30
29
29
28
28
27
27
25
23
21

FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI

ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTO

FMO054 POD. MONTEGRANARO
ANO042 C.S. FILOTTRANO

APO054 PODISTICA MONTEGRANARO
APO07 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI

MCO004 ATL. AVIS MACERATA
MCO004 ATL. AVIS MACERATA
MCO007 ATL. RECANATI

FMO054 PODISTICA MONTEGRANARO
FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
MCO041 POL. MONTECASSIANO

FM054 PODISTICA MONTEGRANARO
AP051 S.P. OFFIDA

Data di stampa: 18/10/2025

Totale
154
153
140
105
90
58
57
55
53
30
30
29
29
27
27
27
26
25
23
23
21
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FLDER A SIOME
OF aTLETID &

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

GRAN PRIX CORSA 2015 RAGAZZE

O oo ~NOTOoh~,WNPE

FUGANTI SOFIA
CROSTA LUCIA
MAZZIERI MIRIAM
NARDONI MICHELLE
ONCINI SARA
CARDONI LINDA

BORGOGNONI MARIA LETIZIA

BOMBINI MARTINA
MAINARDI EMMA
COSTANTINI BEATRICE
COCCI ALICE

PENNESI ANNAMARIA
COEN LAVINIA

BADA MARINA
RACCOSTA CHIARA
TAVERNEZ SANTOS LUANA
ANNIBALI NICOLE
CINELLA FRANCESCA
BRACONI VESNA
SPECA CLAUDIA
PRIOLO DEBORA
LATINI SILVIA

DUBBINI ALICE
ALBERTINI BIANCA
DILETTI SILVIA

LANARI TERESA
RUGGIERI ISABEL

GRAN PRIX CORSA 2015
RAGAZZI

WOWOWOWOOUTEA, WNPE

MASI GIOVANNI

FALAPPA LORENZO
PENNACCHIETTI DANIELE
LA KMOUIEL YOUSEF
MECOZZI ALESSANDRO
SAVORELLI JOSE’ MILLER
AGOSTINI MATTIA

FAVA SEBASTIAN
PULCINI SIMONE
BATTISTELLI LUCA
FORTUNA GIACOMO
BRAN CARLOS CLAUDIU
PERAZZOLI VINCENZO
MINGARELLI ANDREA
LATINI ELIA

GIULIANI ALEX

MANCINI EMANUELE

FIDALMARCHE

SOCIETA’

ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI

ANO018 ATL. AMATORI OSIMO

FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI

ANO18 ATL. AMATORI OSIMO
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO
APO53 SPORT & VITA

ANO010 SEF STAMURA ANCONA
APO51 S.P. OFFIDA

APO51 S.P. OFFIDA

MCO011 ATL. CIVITANOVA
ANOO5 ATL. VALLESINA

AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTO

MCO011 ATL. CIVITANOVA
ANO002 ATL. FABRIANO

AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEBDETTO

MCO011 ATL. CIVITANOVA
ANO0O2 ATL. FABRIANO

AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTO

FMO008 ELPIDIENSE AVIS AIDO
MCO041 POL. MONTECASSIANO
AN010 SEF STAMURA ANCONA
APO0O5 ASA ASCOLI PICENO

FMO08 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

totale
146
120
106
83
76
76
68
59
52
51
43
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25

AMO034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTO 24

SOCIETA’

MCO037 AVIS CASTELRAIMONDO

ANO018 ATL. AMATORI OSIMO

FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
FMO054 POD. MONTEGRANARO

FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
MCO042 ATL. AMA CIVITANOVA

MCO007 ATL. RECANATI

AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDET.
AP005 ASA ASCOLI PICENO

FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
MCO007 ATL. RECANATI

MCO038 ATL. AVIS SARNANO

APO034 COLLECTION ATL. SAMBENEDET.
ANO002 ATL. FABRIANO

MCO041 POL. MONTECASSIANO

AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDET.
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDET.

Data di stampa: 18/10/2025

totale

136
110
90
58
57
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
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FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

16 GIRETTI NICOLA ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

19 STRONATI MATTEO ANOO5 ATL. VALLESINA

20 LORENZINI GIACOMO ANOO2 ATL. FABRIANO

20 PADELLA LEONARDO MCO041 POL. MONTECASSIANO

22 PIERMARINI CRISTIAN MCO041 POL. MONTECASSIANO

23 COCCI GIACOMO APO51 S.P. OFFIDA

23 TASSO FABIO MCO041 POL. MONTECASSIANO

25 DE PAOLI FRANCESCO APO51 S.P. OFFIDA

25 BRACALENTI FEDERICO MCO041 POL. MONTECASSIANO

27 LAMPA DAVIDE MCO041 POL. MONTECASSIANO

O©CoO~NOOOThA~ WN P

O©O~NOOOTEA, WN PP

GRAN PRIX CORSA 2015 CADETTI-E

TOTALE
FMO002 ATL. SANGIORGESE 1.021
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO 230
MCO037 ATL. AVIS CASTELRAIMONDO 143
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDET. 140
FMO054 POD. MONTEGRANARO 133
MCO004 ATL. AVIS MACERATA 85
APO07 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 52
APO51 S.P. OFFIDA 42
ANO042 ATL. FILOTTRANO 30
ANO010 SEF STAMURA ANCONA 29
MCO011 ATL. CIVITANOVA 28
AP005 ASA ASCOLI PICENO 28
ANO032 ATL. JESI 27
MCO007 ATL. RECANATI 27
MCO041 POL. MONTECASSIANO 23
GRAN PRIX CORSA 2015 RAGAZZI-E

TOTALE
ANO18 ATL. AMATORI OSIMO 590
FMO002 ATL. SANGIORGESE 349
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDET. 239
MCO041 POL. MONTECASSIANO 169
AP051 S.P. OFFIDA 158
MCO037 ATL. AVIS CASTELRAIMONDO 136
MCO011 ATL. CIVITANOVA 107
ANO002 ATL. FABRIANO 106
ANO010 SEF STAMURA ANCONA 78
APO05 ASA ASCOLI PICENO 75
APO53 SPORT & VITA 59
MCO007 ATL. RECANATI 59
FMO054 POD. MONTEGRANARO 58
ANOO5 ATL. VALLESINA 54
FMO08 ELPIDIENSE AVIS AIDO 51

Data di stampa: 18/10/2025

27
26
25
25
24
23
23
22
22
21
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FIDER A |OMi ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
16 MC042 ATL. AMA CIVITANOVA
17 MCO038 AVIS SARNANO

CDS CROSS CADETTE 2015

ATL. AVIS MACERATA

COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE
SEF STAMURA ANCONA

SACEN CORRIDONIA

ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI
ASA ASCOLI PICENO

CDS CROSS CADETTI 2015

ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI

ATL. AVIS MACERATA

COLLECTION ATLETICA SAMBENEDETTO
ATL. RECANATI

S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

ATL. OSIMO

TEAM PORTO S. ELPIDIO

ASA ASCOLI PICENO

ATL. AMA CIVITANOVA

CDS CROSS RAGAZZE 2015
COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE
SEF STAMURA ANCONA

ASA ASCOLI PICENO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ATL. CIVITANOVA

ATL. RECANATI

ATL. OSIMO

SACEN CORRIDONIA

ATL. AVIS MACERATA

ATL. FABRIANO

CDS CROSS RAGAZZI 2015

COLLECTION ATLETICA SAMBENEDETTO
ATL. VALLESINA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI

ASA ASCOLI PICENO

SEF STAMURA ANCONA

ATL. CIVITANOVA

POL. MONTECASSIANO

ATL. RECANATI

ATL. FABRIANO

FIDALMARCHE

30
28

TOTALE
3

6

8

15

16

22

TOTALE
4

5

9

12

16

22

13

16

9

TOTALE
7
10
13
14
19
24
17
30
7
10

TOTALE
5

9

11

14

17

24

28

19

4

Data di stampa: 18/10/2025

classifica

DO~ WN P

CLASSIFICA

O© 0O ~NOO O, WNPE

CLASSIFICA

O© O ~NOOOTHA~ WNPE

=Y
o

CLASSIFICA

O© O ~NOOOTHA~WN P
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FLDERA S

FIDALMARCHE

iR

OMi ITALIANA

OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

ATL. OSIMO 28
SACEM CORRIDONIA 29
TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO 11

COMBINATA GIOVANILE CADETTI/E CROSS 2015

O© o0 UL, WNPE

[y
o

codice

MCO004
AP034
FMO002
ANO010
APO005

MCO010
MCO007
ANO0O01
FMO055
MC042

societa

ATL. AVIS MACERATA
COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE
ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SEF STAMURA ANCONA

ASA ASCOLI PICENO

SACEN CORRIDONIA

ATL. RECANATI

ATL. OSIMO

TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO
ATL. AMA CIVITANOVA

COMBINATA GIOVANILE RAGAZZI/E CROSS 2015

OO ~NOOITNNDNNBE

e
[N )

12

[N
w

codice

AP034
ANO10
APO005
FMO002
MCO011
MCO007
ANO0O01
MCO010
ANO002
ANO0O05
MCO009
MCO004
FMO055

societa

COLLECTION ATL. SAMBENEDETTO
SEF STAMURA ANCONA

ASA ASCOLI PICENO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ATL. CIVITANOVA

ATL. RECANATI

ATL. OSIMO

SACEN CORRIDONIA

ATL. FABRIANO

ATL. VALLESINA

ATL. MONTECASSIANO

ATL. AVIS MACERATA

TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO

CLASSIFICHE CDS CROSS GIOVANILE 2015 TOTALI
SOCIETA’ Cl
AP034 Collection Atl. Sambenedettese 3

CL.
1

ONOO O WN

Campioni Regionali

FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
ANO010 Sef Stamura Ancona
APQ0O05 Asa Ascoli Piceno

MCO004 Atl. Avis Macerata

MCO007 Atl. Recanati

MCO011 Atl. Civitanova

ANOO1 Atl. Osimo

DO AN OOU P

Data di stampa: 18/10/2025

10
11
12

QO OFr, O WL

~NOTo O wN M

F+M punti
1+2 3
2+3 5
5+1 6
3+5 8
6+8 14
4 4
4 4
6 6
7 7
9 9
F+M punti
1+1 2
2+5 7
3+4 7
4+3 7
5+6 11
6+8 14
7+10 17
8+11 19
10+9 19
2 2
7 7
9 9
12 12

TOTALE

7

13

15

21

12 (3)

18 (3)

20 (3)

23(3)

Pagina 9/10



FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

8 MCO010 Sacen Corridonia

10 ANOO2 Atl. Fabriano

10 FMO055 Team Atl. Porto S. Elpidio
12 ANOO5 Atl. Vallesina

13 MCO009 Atl. Montecassiano

FIDALMARCHE

OO NOOoO

Data di stampa: 18/10/2025

OO oo M

11

12

o O O

23 (3)
19 (2)
19 (2)
2(1)
7(1)
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